VEVOR

TOUGH TOOLS, HALF PRICE

SLZXTC1200BOXEEV4V0 / SLZXTC600B005SGQJAVO /
SLZXTC800B00XSY7GV0 / SLZXTC1500BOFP7ZKV0

IToA) Kapdtor Knmov Bapéwg THmov



/\ Npoduraceig Aodareiag - MAactiké Kapdtot Krirou (Plastic Dump
Garden Cart)

’ MPOEIAONMOIHZH:

AlaBAoTE AUTEG TIG 03 NYIiEG TIPLV XPNOLHOTIOLF|OETE TO TIPOIOV.

H pn tTApnon toug pmopei va odnynoeL o€ cofapo TPAVHATICHO.

@ Baocwkoi Kavoveg Acpaleiag
TMnv xpnototoleite f amoBnKeVETE TO TTAAOTIKO KAPOTOL KATIOU OE ETIKIVOUVEC
TIEPLOXEC.
e AgvemuTPETETAL N XPHON TOL O€ £TIKiVOUVEC ToTtoBETIEC.
PTlpv amo kabe xprion, eAEyETE av TO KAPOTOL Eival o€ CWOTA ASITOUPYLKN
katdotaon.
e Avevtomioete MPOBANUA, PNV TO XPNOLOTIOLOETE.
8Xprion povo yia tov tpoPAETTOPEVO OKOTIO.
e To kapotol dev eival KATAANAo yla petadopd dLaBpuTIKWY UAIKWV.
e Hxpnon tétolwv VAIKKWYV pttopei va tpokaAeoel {NLd 0To TTAACTIKO
Kapotol.
4D xelploTC IPETEL VA XPNOLHOTIOLEL TO KAPOTOL PE TIPOCOXH).
e NaAapBavel uTtoPn TIC TOTIKEG CUVBNKEC Kal
e NaTmpocexel tnv apouacia TPitwy, LOIKA TTALBLWV.
B0 kapotol dev TpoopileTal yia xprion amo Atopa He HELWHEVEC GUOLKEC
OLaVONTLKEC LKAVOTNTEG N aTto Ttawdld, EKTOC av eTBAETOVTAL Ao UTtEVBULVO
evnALKa.
e Tamadla dev peTmel va Ttaiouy Pe To KapoTol.
EMnv utepBaiveTe TO PEYLOTO ETITPETOUEVO BAPOC peTadopdc.
e Humepdpodptwon pmnopei va tpokaAeoel {nuLd oTo KAPOTolL.
o EAEyéte 10 eyXELPIdLO XPONC YA TO ETITPETTOUEVO BApoC dpopTiou.

# Suunépaopa:

Vv EA£yXETE TTAVTA TO KAPOTOL TIPLV Atto TN XPRon yla Tuxov BAABEC.

v XpnOLUOTIOLEITE TO KAPOTGL HOVO YA TA TIPOLRAETIOHEVA UAIKA.

v Alatnpeite tnv mpoooxn oag, £WOIKA OTAV UTIAPXOULV TTAdLA 0TV TEPLOXN.
v Mnv uTtepPOPTUWVETE TO KAPOTOL — TNPEiTe Ta dpla BApoug Tou.

? Awatnpriote autég tig 0dnyieg yia peAlovtiki avadopd!



Aiota MNpoidvtog - Miaotikd Kapdtol Kimov (Product List)

Eroueio MogoTnTa
9 Alowoc (Tray) 1x
® Mioimo khedupatos (Locking Frame) 1x
&2 Emimedn Boon (Flat) x
i Kdrw mAioioo (Bottom Frame) 1x
& Mnpootred mholow Sewlwesng (Front Steering Frame) 1
B Ymoomnpwikn ywwvioxn paféoc (Supparting Angle Iron) 2%
& Miow vmortnpxmrs mhoiow (Rear Support Frame) 1

# Tuumépoopo:

" MepuhopPoneovTon OAC TO CepaiTn o EEQPTHOTE Vil TN CUVEDLICADYTHoN TOU KOpoTaod,
" H KOTOoKEUn COTOTEAEITON OO0 TTAQLOLD, UTIOOTNRIKTIKES YLWIES Kol BOan KAELBLILOTOE Y
PEVCAUTEQN STOEEQOTH T

" EMEYETE OTL OMI TO! EEC(DTILOCTO. E(VON TICWROWTO TPV EEKIVITETE TN TUNIDOADYIOT].

Aiota EmimAzov EZapTnpatwy - Miaotike Kapotol Knmou

ITouyeio MoooTnTa
O Tpoyol (Wheel) 4x
B Alxro ouykparnone (Stretch Metting) 1x
B Ao (Handle) 1x
O Nioxéra EtqpEne (Board) 1
FB Poddher (Gasket) 3"
EB NMopaydpsvo makyudd MG (Mut) 1
B Mmouddwn Max20 5y
B8 Mmoudauo M10xds dx
EB Mmoudduie M10x50 M
B8 Mmouddwe M12x75 2x
& Aopakeec koyhln (Cotter Pin) 4x

& KheiBid sFaywwon (Hexagon Wrench) 2u



/ MNepiypadn ZuvappoAoynong (Product Description)

s BApa 1 (STEP 1)
TAdapeote TG Bideg (x4) ano to mAaiolo kKAewWdwpatog (locking frame).
D Puvappoloynote 1o mAaiclo kKAswdwpartog (locking frame) otov dioko (tray)
Xpnolpomolwvtag tig Bideq.
Vv AntattoUpeva e§aptipata:
e Bideg M8*20 (x4)
e PodéAeg M8 (x4)

STEP 1

" L4
PP MENX




#® BApa 2 (STEP 2)
LTomtoBetnOTE TNV eMinedn Baon (flat) mavw otov dioko (tray).
D Prepewaote TNV Pe TIGg MAPEXOHEVEG BidEG.
Vv AntatrtoOpeva e§aptipata:
e BidegM8*20 (x5)
e Po0d&Aeg @8 (x5)
e MNa&puadia M8 (x5)

STEP? ”
:3 M8*20 X5

R
§3 §8X5

s BApa 3 (STEP 3)



TortoBetRoTE TO KATW TACiolo (bottom frame) mAvw otnv emtinedn Bdaon
(flat) kaLt acdalAiote To pe TIg TAPEXOUEVEG BIdEG.
Vv AntatrtoOpeva e§aptipata:

« BidsqgM10*50 (x2)

e PodéAeg @10 (x2)

e Ma§uadia M10 (x2)

STEP 3
e M0 X2

eo® f10X2
®*® Wiix?




s BApa 4 (STEP 4)

TomtoB£€tnon tou pmpoaotvoL Aatciov dievBOuvong (Front Steering Frame).
LTonoBetnoTe TNV MAAKA (board) pe TNV eMinedn MAEUPA TPOG TA KATW CTOV
aéova Tou KATw TAALoioU.

P TomoBetRoTE TO PMIPOGTIVO TACiGLO SLleBUVONG oToV Afova TOU KATW
TAalciou.

BTpocBéaote tn podéAa (gasket) otov Afova Tou KATwW TTAALGiov.

A Aocdaliote Tov afova pe to magpade.

/A Znpeiwon:

@ To madpadi dev mpenel va KAEWBWaoeL EVIEAWG!

@ Mpénelva apAoete Eva PIKPO KEVO WOTE va UTIOPEL va MEPLoTPEDETAL TO
UmpooTtivo mMAaiolo dievOuvong.

Vv AnatrtoUpeva e§aptipata:
e Ma&uadtM16 (x1)
o Podéha @16 (x1)
e TMAdka otnplEng (Board) (x1)

STEP 4
® MisX1 5
@ $16 X1

E=S> Board X 1




#® BApa5 (STEP 5)
TomtoO£tnon Tou Micw UTtOGTNPLKTLIKOU TTAalgiovu (Rear Support Frame).
LTomoBeTNOTE TO MICW UTIOOTNPLKTLKO TTAAioto (8) oto Katw TAaiolo (Bottom
Frame).
D Prepewote 1o pe TG Bideg M12x75 (x2).
Vv AntatrtoUpeva e§aptipata:
e BidegM12*75 (x2)
e Po0d¢éAec D12 (x2)
e Ma§uadia M12 (x2)
? BeBawwosite 61t o mMAaioto sivat KAAG CTEPEWHEVO TIPLV GUVEXIOETE.

STEP 5

/wmsxz
/

o® §12X2
o8 12X




s BApa 6 (STEP 6)
TomtoO£TNON TWV UTTOCTNPLKTIKWY YWVIAKWYV pAaB3wyv (Supporting Angle
Iron).
LTomtoBeTAOTE TIG UTOGTNPLKTIKEG YWVieq (6 & 7) oTo KATW TTAaiclo (Bottom
Frame) kat oto Ticw uTtooTNPLKTIKO TAaiclo (Rear Support Frame).
D Prepewaote T1g pe TG Bideg M10x45 (x4).
Vv AnatrtoVpeva s€apthpata:
e BidegM10*45 (x4)
e Po0d¢Aec @10 (x4)
e Ma§uadia M10 (x4)
? Ouywvieg 6a dwoouv emmAéov GThPLEN KAl 6TABEPSTNTA GTO KAPOTOL.

STEP6 5
; MIf*45X4
-~

S®
b3 & 10 X4

®
8L wwx4 6

~ OO0




# BApa 7 (STEP 7) - Toro£tnon Tpoxuwv
ITEPEWOCH TWV TPOXWYV oTOoV Afova.
LTomtoBeTAOTE TOLG TPOXOUG OTOV AoVva LIE TIC OTIEC AEPA OTPAPHEVEC TIPOC TA
s€w.
P TonmoBetRnote TOV anootartn (spacer) (x4).
BEwodyete tov KoxAia acdpaiiong (cotter pin) (x4) kat Auyiote To AKpo TOU YA
va tov acdaAioete.
Vv AnattoVpeva s€apthpata:

e KoxAieg acdaiiong (Cotter Pin) (x4)

e Po0déAec D12 (x4)

STEP7

Aad

o o Cotterpin x 4




j TeAwko BApa

Mupiote TO KAPOTGL OTN CWOTH TOoL B€0oN.

Metd tnv TomoB£TNoN TWV TPOXWYV, AVAToS0YyUPILoTE TO KAPOTOL WOTE

va eivat ETolo yla xpnon.




’ Brjpa 8 - Tomo0£tnon Aapng
Ztepewon tng Aapng (Handle) oto pnpoctivo mAaicio dtevBuvong (Front
Steering Frame).
TAdapéote Tov Meipo (Pin) anod 1o prpoaotivo mAaiclo ditevBuvong .
P TomoBetRote tn AaBn (10) ot cwoth B£0N Kal EVOLVYPAUMICTE TRV UE TOV
agova tou umpoaoTtivol mMAailciou.
8TNepaocte tov neipo (Pin) p€oa ano tn Aafn Kat To UTPoacTvo MAaiclo.
A Aocdaliote Tov eipo pe tov KoxAia acdpdaiiong (Cotter Pin).
Vv AnatrtoVpeva s€apthpata:
e Meipog(Pin) (x1)
e KoxAiag acddaAiong (Cotter Pin) (x1)

STEP 8
Quae, Cotter pin X ]

=== fnXli




’ OAokAnpwon ZuvappoAoynong

To kapotol eival TAEov MARPWC cuvapHoAoynuEvo! &

Nnava avatpéPete 1o dioko (Tray), mEote Tn Aafn MPOG TA KATW.

10.67/270mm







